transmisso studiis invenimus quidam operat.
Ad interregia Iustitianti reponamus lib. 1.
Contra Leonem Augst. lib. 1.
Ad Joannem episcopum Constantiopolitum lib. 1.
Epistola ad diversos lib. 1.
Monstrum anno Dom. 731. Ind. d. 24. 3. Idus Febr.
Minus ergo mirum lib. 6 Gracius hic interpres lib.
librarianus qui hanc inscriptionem epistolam , Gregorius
cognomini dialogi addidit, cum Cedrenus ipsa memori-
ria lapsum id egredit. Nam Gregorius illius magno honore
esse cognomem apud Gracios, ex quo Zacharias pater
tum effigie eius dialogos in Gracium sermonem convertit
confat ex Gracisi, Damascenorum in erat de fidelibus
debetio, Euthynio & Euchologio Gracorum c. 960
& Latino Siegerbo ad an. Chr. 605, ut anniversarium s.
Thaumaturgo, Nazianzeno, Nyssenoque distingua-
tur. Ceteri euipsum interpretis imperiti tribendum
confeso, quod multa hinc exstatim, nec satia coh-
rentia reperiuntur. Qualemque tanata opusculum
studio conservante antiquaria vulgatio ex illustris
sanis cardinali Caroli a Lorachino Rhemensi archi-
biblio exscripte an. M. D XC. que in monasterio
S. Renigi Rhensis selevit.
Ex prima trago. Part. H. Hieron. Subf. ita fuerit

3. *Es 27/24* (with Buz.) His error subsists - its forte.

C tollendus, ut apud omnes; ut ut etiam ex prima tribu
et Dan. Legimus enim Exodi 31. Befele fuisse de tribu
Iuda, qui proper imperium ei delatum prima hic dicto
test videri; & Opoli, qui Eliab seputuram Gracis, de
tribu Dan. Locum etiam scripture qui sequuntur, non tam
ad verbum quam ad sensum citantur.
3. Non latere, sed habitudine. () Sic locutus Nicophor.
Constantinopolitanus, ex ejus orthodoxia citamus veritatem Tur-
manus postea lib. 3. pro canonibus apost. cap. 53. Cum
Christus initio predicatorum est, cum enim predicatione con-
fundita erat xerxias, id est habitudines, predicatorio ejus
imaginis. Et ut non adoraret imago propero saepe, sed pro-
totyposum sic non eti dicendum adorari eam absolu-
to, sed xerxias, id est, relata. Et ut purpure & impe-
rator ex induitus usum faciunt, habitu si imago &
protoypum eis unum faciunt xerxa, id est, habitudines.
In festinatione etiam patrum de imaginibus, quas Lutetius
editio G. Morellois, 1563, pag. 10. xix. in Xerxa,
propter operem suam, qui perire, id est, deus maurus, in Xerxa
xerxa & operem suam, qui operemur. Quoniam sic redundant ab
interprete Euthymii Pasopoliis tit. 19. In ipso Christo est
adoratio latente & naturaliter, ut imagine vero Christi est
relativa C. aquila. Videlicet Franc. Suaret in 3. part. S.
Thomae difform. 44. folio 2. Videlicet Franc. Suaret in 3. part. S.

Thomae disput. 44. lscd. 4.
4. de *ſu mōrē image*) Horum similes sunt illa in al-
liis fontibus de imaginibus pag. 16. & *q̄ p̄t̄r̄ eft̄r̄ ch̄d̄*
w̄ r̄ḡz̄, M̄ȳp̄r̄, Iw̄ X̄c̄p̄, &c. Porro quo sequuntur
verba Leonis, cum Iani arrogantis coniunctus habeat in-
figuram *pr̄m̄r̄e* ep̄p̄x̄p̄. Non enim *Otias rex serpentes*
anum confringit, sed *enī ap̄os Ezechias*, ut est p.
Reg. 12. v. 4. nō forte aliunde didiciter Otiā et tem-
plū edificare serpentes anum, Ezechiam confringit: qua-
le & illud est quod subiectū de Davido, in templū five
tabernaculum illam introducendo, Gregorius: quod, op̄inor,
ex sacrī literā non constat. Præterea nondum elas-
pū erant angeli ostendit ab exordio legi evangelie: nam
ut notat Cedrenus *Grecia* ad historias, Leonis filius Con-
stantius imperare cūp̄it anno mundi 6536. ab Incarna-
tione Domini 230.

Es Improbum illam Ephefum,) In usq; erat w; raga raga
Ephesus,)

per eos, ac si quidem non legimus, improbum ita-
tumque verissem: sed verisimilius est nosce dic desideria
in Sacerdotio in Episcopatu, Theodosii episcopi, qui confisi
erat Constantino Copronymo, & ut hinc confit, Leonis
patri. Cedronus anno 330. Copronymi, nam & dicitur dicit
superiorum omnesque eis, existerunt omnesque, ut dicit
Odoacer, i' mis' Attilae i' Ego', & Paganis i' Hispania.
Quia spud Theophanes, quem dicitur Paulinus Macacum,
ex interpretatione Anatolii bibliothecarii & Latino effa-
tetur: *Contra sanctos imagines concilium aliquem triginta*
ea' episcoporum (Cedrono ccxxviii.1.) congregato,
quem primi erant Ephesini filii Abgarum, & Pafileas
Progenit. Sed addendum est, Theodosius Ephesius, natus
& in VII. Synodo ad. t. in confessione Basilii Acanryni
dicitur falsum concilium congregatum, cui prefuit
Theodosius Ephesi episcopus, Silvanus item Paga cogno-
mine Pafileas, Iunior, & Zonaras.

6 facere etiam laudes.) Vocem Graecam reclamamus A candidatorum, & id genus clientum. Ex quoque genere magistratus hoc spatharocandidati forte co-
lantur a Fratre Baldino in lib. 3. Opacu sub finem: Lau-
ratis & bonibus, que mituuntur ad civitates vel regio-
nes, oblii ad eos populi cum curia & locanda, non cura
perfusam tabulam, sed imperatores honorares. Que
verbis circa eis arbitror ab Hadriano papa in epistola ad
Constantinum adiutorum a synodi VII. ex sermone in qua-
tam diem pacis. Nam cum religi signa & imagines in
civitates inferuntur, & curia ad. e. ex ore. in palvum,
sic apud Gregorium lib. x. registi opif. 1. Cum vanis-
fer icon Foca & Leontius, acclamatus est eis, & leopoli
Gregorius iusti in oratione S. Casafari report. Extat lex
Theodosii l. 19. tit. 3. cod. Theod. de imaginibus impo-
ratoria.